
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUV
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 AradH AUSTRIA

SYSTEM
CERTIFIED

WAUTALACIRTGuM
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911
ARAD

s.c. CET HIDROCARBURIS.A.
IEŞIRE NR.
DATA

HOTĂRÂREA nr. 3
10 MAL2022 din 10.05.2022

Adunarea Generală a Acționarilor a S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,
Avand in vedere:

Prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificarile și completările
ulterioare,
Prevederile Actului constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe
langa Tribunalul Arad,
HCLM nr. 121/11 martie 2022, privind trcerea in domeniul public a unor bunuri din patrimoniul
SC CET Hidrocarburi SA Arad,
Prevederile Hotararii Adunarii Generale a Actionarilor de la SC CET Hidrocarburi SA Arad nr.
1 din 17 martie 2022,
Prevederile Deciziei Consiliului de Administratie de la SC CET Hidrocarburi SA Arad nr. 5 din
05 mai 2022

-

-

-

-

Urmarea şedinței din data de 10.05.2022 și în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

HOTĂRĂŞTE:

1. Se Imputerniceste D-1 Victor Ciulean director general SC CET Hidrocarburi SA Arad sa

semneze in fata notarului contractul de vanzare-cumparare a bunurilor imobile-terenuri

aflate in patrimoniul SC CET HIDROCARBURI SA, conform prevederilor Hotararii

Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 121/11 martie 2022 privind trecerea in domeniul

public a unor bunuri din patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Ard si ale Hotararii Adunarii

Generale a Actionarilor de la SC CET Hidrocarburi SA Arad nr. I din 17 martie 2022.

REPREZENTANT AGA SECRETAR

Albert Ladislau Marian Calin
oticare

C.ET.
HIOROCARBUAI

S.4.
C.ul.AO26176052S
,J02/11412009
lad.Roman


